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Women's Team

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 CAN D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Padurariu Anne-Marie 2002 CAN 5.000 9.450 0.000 14.450 5.800 8.300 0.000 14.100 6.400 8.200 0.000 14.600 5.600 8.400 0.000 14.000 57.150
 Chrobok Hannah Jade 2001 CAN 5.300 8.350 0.000 13.650 5.300 7.950 0.000 13.250 5.900 7.700 0.000 13.600 5.500 8.300 0.000 13.800 54.300
 De Jong Haley 2001 CAN 5.000 9.100 0.000 14.100 5.300 6.500 0.000 11.800 5.200 8.000 0.000 13.200 5.500 7.850 0.000 13.350 52.450
 Marois Sophie 2001 CAN 5.000 9.450 0.000 14.450 4.800 8.150 0.000 12.950 5.100 7.550 0.000 12.650 5.300 7.500 0.000 12.800 52.850
 Jurca Victoria 2002 CAN 5.200 8.850 0.000 14.050 5.400 7.500 0.000 12.900 5.600 7.650 0.000 13.250 5.600 7.850 0.300 13.150 53.350
 celkem 57.050 53.200 54.650 54.300 219.200
2 GBR D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 James Taeja 2002 GBR 5.000 9.050 0.000 14.050 4.800 7.300 0.000 12.100 5.300 7.350 0.000 12.650 5.200 7.200 0.000 12.400 51.200
 Williams Scarlett 2003 GBR 4.400 9.300 0.000 13.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.300 7.700 0.000 12.000 4.800 7.850 0.600 12.050 37.750
 Morgan Amelie 2003 GBR 5.000 9.450 0.000 14.450 4.900 8.400 0.000 13.300 5.300 8.450 0.000 13.750 5.300 8.300 0.000 13.600 55.100
 Bunce Chiara 2002 GBR 5.000 8.550 0.100 13.450 4.700 8.000 0.000 12.700 5.000 6.750 0.100 11.650 4.900 7.900 0.000 12.800 50.600
 Simmons Zoe 2002 GBR 5.000 8.550 0.000 13.550 4.200 7.900 0.000 12.100 4.800 6.900 0.000 11.700 5.200 8.350 0.000 13.550 50.900
 Bevan Latalia 2001 GBR 0.000 0.000 0.000 0.000 5.200 7.250 0.000 12.450 5.400 6.850 0.000 12.250 5.100 7.950 0.000 13.050 37.750
 celkem 55.750 49.550 50.650 52.600 208.550
3 CZE 1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Měrková Vendula 2001 CZE 1 4.200 8.900 0.000 13.100 5.000 7.500 0.000 12.500 5.400 7.900 0.000 13.300 4.700 7.350 0.300 11.750 50.650
 Měrková Adéla 2001 CZE 1 4.000 8.900 0.000 12.900 5.200 7.150 0.000 12.350 5.200 5.900 0.000 11.100 4.900 8.350 0.000 13.250 49.600
 Brabcová Kristýna 2002 CZE 1 4.400 8.800 0.000 13.200 4.100 5.800 0.000 9.900 5.100 4.950 0.000 10.050 5.100 6.600 0.100 11.600 44.750
 Jiříková Lucie 2001 CZE 1 4.600 9.250 0.000 13.850 4.900 6.900 0.000 11.800 4.900 5.200 0.100 10.000 5.200 8.000 0.000 13.200 48.850
 Ponížilová Domini 2002 CZE 1 4.600 9.050 0.000 13.650 4.400 6.850 0.000 11.250 5.100 7.600 0.000 12.700 4.900 7.900 0.000 12.800 50.400
 Hnilicová Jasmína 2003 CZE 1 4.200 8.850 0.100 12.950 2.500 7.500 0.000 10.000 4.900 7.050 0.100 11.850 4.800 7.400 0.100 12.100 46.900
 celkem 53.800 47.900 47.150 51.000 199.850
4 HUN D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Péter Sára 2002 HUN 5.000 9.150 0.000 14.150 4.600 7.050 0.000 11.650 4.800 6.900 0.000 11.700 5.100 7.000 0.100 12.000 49.500
 Feher Nora 2002 HUN 4.400 9.000 0.000 13.400 5.400 6.500 0.000 11.900 5.400 6.000 0.000 11.400 5.200 7.450 0.000 12.650 49.350
 Jakab Noemi 2001 HUN 4.200 8.850 0.000 13.050 5.100 6.100 0.000 11.200 4.700 7.500 0.100 12.100 5.000 8.350 0.000 13.350 49.700
 Medved Regina 2003 HUN 4.200 8.600 0.000 12.800 5.000 5.450 0.000 10.450 4.700 8.300 0.000 13.000 4.900 7.400 0.000 12.300 48.550
 Bácskai Csenge 2003 HUN 4.200 8.700 0.000 12.900 4.900 5.200 0.000 10.100 5.000 7.550 0.000 12.550 5.200 7.600 0.000 12.800 48.350
 celkem 53.500 45.200 49.350 51.100 199.150
5 CZE 2 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jelínková Kateřin 2001 CZE 2 0.000 0.000 0.000 0.000 3.700 6.550 0.000 10.250 4.500 6.300 0.100 10.700 4.400 7.900 0.100 12.200 33.150
 Trávníčková Barb 2003 CZE 2 4.200 8.300 0.000 12.500 3.200 6.350 0.000 9.550 4.300 6.850 0.000 11.150 4.100 7.300 0.100 11.300 44.500
 Schneiderová Barbor 2001 CZE 2 4.200 8.200 0.100 12.300 2.700 5.600 0.000 8.300 4.500 6.250 0.000 10.750 4.300 7.650 0.000 11.950 43.300
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Klaková Natálie 2003 CZE 2 4.000 8.450 0.100 12.350 2.600 6.500 0.000 9.100 4.500 5.850 0.100 10.250 4.100 6.950 0.000 11.050 42.750
 Hálová Sabina 2002 CZE 2 4.400 8.950 0.000 13.350 4.900 5.850 0.000 10.750 5.300 6.500 0.000 11.800 4.000 7.500 0.000 11.500 47.400
 Fiřtová Eliška 2002 CZE 2 4.200 8.500 0.000 12.700 4.600 7.000 0.000 11.600 4.800 5.850 0.000 10.650 4.700 7.000 0.000 11.700 46.650
 celkem 50.900 40.500 43.900 46.450 181.750
6 NOR D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Irgens Nora 2002 NOR 4.000 8.200 0.000 12.200 1.600 5.700 0.000 7.300 3.900 5.200 0.000 9.100 3.700 6.750 0.000 10.450 39.050
 Davidsen Sara 2002 NOR 4.200 8.750 0.000 12.950 1.700 7.750 0.000 9.450 5.000 6.000 0.000 11.000 4.800 6.600 0.000 11.400 44.800
 Erichsen Julie Dicko 2001 NOR 4.200 8.600 0.000 12.800 2.800 7.950 0.000 10.750 4.900 5.300 0.000 10.200 5.100 7.500 0.000 12.600 46.350
 Zvirblyte Agne 2002 NOR 4.000 8.650 0.000 12.650 1.300 7.900 0.000 9.200 4.700 5.850 0.000 10.550 2.800 7.800 0.000 10.600 43.000
 celkem 50.600 36.700 40.850 44.050 172.200
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Women's Individual

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Padurariu Anne-Marie 2002 CAN 5.000 9.450 0.000 14.450 5.800 8.300 0.000 14.100 6.400 8.200 0.000 14.600 5.600 8.400 0.000 14.000 57.150
2. Morgan Amelie 2003 GBR 5.000 9.450 0.000 14.450 4.900 8.400 0.000 13.300 5.300 8.450 0.000 13.750 5.300 8.300 0.000 13.600 55.100
3. Chrobok Hannah Jade 2001 CAN 5.300 8.350 0.000 13.650 5.300 7.950 0.000 13.250 5.900 7.700 0.000 13.600 5.500 8.300 0.000 13.800 54.300
4. Jurca Victoria 2002 CAN 5.200 8.850 0.000 14.050 5.400 7.500 0.000 12.900 5.600 7.650 0.000 13.250 5.600 7.850 0.300 13.150 53.350
5. Marois Sophie 2001 CAN 5.000 9.450 0.000 14.450 4.800 8.150 0.000 12.950 5.100 7.550 0.000 12.650 5.300 7.500 0.000 12.800 52.850
6. De Jong Haley 2001 CAN 5.000 9.100 0.000 14.100 5.300 6.500 0.000 11.800 5.200 8.000 0.000 13.200 5.500 7.850 0.000 13.350 52.450
7. James Taeja 2002 GBR 5.000 9.050 0.000 14.050 4.800 7.300 0.000 12.100 5.300 7.350 0.000 12.650 5.200 7.200 0.000 12.400 51.200
8. Vella Wright Jade 2001 AUS 4.000 9.000 0.000 13.000 5.500 7.850 0.000 13.350 5.500 5.850 0.000 11.350 5.400 7.850 0.000 13.250 50.950
9. Simmons Zoe 2002 GBR 5.000 8.550 0.000 13.550 4.200 7.900 0.000 12.100 4.800 6.900 0.000 11.700 5.200 8.350 0.000 13.550 50.900
10. Měrková Vendula 2001 CZE 1 4.200 8.900 0.000 13.100 5.000 7.500 0.000 12.500 5.400 7.900 0.000 13.300 4.700 7.350 0.300 11.750 50.650
11. Bunce Chiara 2002 GBR 5.000 8.550 0.100 13.450 4.700 8.000 0.000 12.700 5.000 6.750 0.100 11.650 4.900 7.900 0.000 12.800 50.600
12. Ponížilová Domini 2002 CZE 1 4.600 9.050 0.000 13.650 4.400 6.850 0.000 11.250 5.100 7.600 0.000 12.700 4.900 7.900 0.000 12.800 50.400
13. Jakab Noemi 2001 HUN 4.200 8.850 0.000 13.050 5.100 6.100 0.000 11.200 4.700 7.500 0.100 12.100 5.000 8.350 0.000 13.350 49.700
14. Měrková Adéla 2001 CZE 1 4.000 8.900 0.000 12.900 5.200 7.150 0.000 12.350 5.200 5.900 0.000 11.100 4.900 8.350 0.000 13.250 49.600
15. Péter Sára 2002 HUN 5.000 9.150 0.000 14.150 4.600 7.050 0.000 11.650 4.800 6.900 0.000 11.700 5.100 7.000 0.100 12.000 49.500
16. Feher Nora 2002 HUN 4.400 9.000 0.000 13.400 5.400 6.500 0.000 11.900 5.400 6.000 0.000 11.400 5.200 7.450 0.000 12.650 49.350
17. Jiříková Lucie 2001 CZE 1 4.600 9.250 0.000 13.850 4.900 6.900 0.000 11.800 4.900 5.200 0.100 10.000 5.200 8.000 0.000 13.200 48.850
18. Medved Regina 2003 HUN 4.200 8.600 0.000 12.800 5.000 5.450 0.000 10.450 4.700 8.300 0.000 13.000 4.900 7.400 0.000 12.300 48.550
19. Bácskai Csenge 2003 HUN 4.200 8.700 0.000 12.900 4.900 5.200 0.000 10.100 5.000 7.550 0.000 12.550 5.200 7.600 0.000 12.800 48.350
20. Brown Romi 2002 AUS 4.400 9.250 0.000 13.650 3.900 7.450 0.000 11.350 4.100 6.850 0.100 10.850 5.100 7.000 0.300 11.800 47.650
21. Hálová Sabina 2002 CZE 2 4.400 8.950 0.000 13.350 4.900 5.850 0.000 10.750 5.300 6.500 0.000 11.800 4.000 7.500 0.000 11.500 47.400
22. Montgomery Caitlyn 2001 AUS 4.000 8.100 0.000 12.100 4.200 7.050 0.000 11.250 5.200 6.800 0.000 12.000 5.000 6.650 0.000 11.650 47.000
23. Hnilicová Jasmína 2003 CZE 1 4.200 8.850 0.100 12.950 2.500 7.500 0.000 10.000 4.900 7.050 0.100 11.850 4.800 7.400 0.100 12.100 46.900
24. Fiřtová Eliška 2002 CZE 2 4.200 8.500 0.000 12.700 4.600 7.000 0.000 11.600 4.800 5.850 0.000 10.650 4.700 7.000 0.000 11.700 46.650
25. Erichsen Julie Dicko 2001 NOR 4.200 8.600 0.000 12.800 2.800 7.950 0.000 10.750 4.900 5.300 0.000 10.200 5.100 7.500 0.000 12.600 46.350
26. Dronia Patrycja 2001 POL 4.400 8.900 0.000 13.300 3.800 5.600 0.000 9.400 5.600 5.600 0.100 11.100 4.800 7.350 0.000 12.150 45.950
27. Murray Gabriela 2001 JAR 4.200 8.600 0.000 12.800 4.000 5.850 0.000 9.850 5.100 5.600 0.000 10.700 4.800 7.750 0.000 12.550 45.900
28. Luka Oliwia 2002 POL 4.000 8.700 0.000 12.700 4.200 6.150 0.000 10.350 4.700 6.100 0.000 10.800 4.700 7.250 0.200 11.750 45.600
29. Davidsen Sara 2002 NOR 4.200 8.750 0.000 12.950 1.700 7.750 0.000 9.450 5.000 6.000 0.000 11.000 4.800 6.600 0.000 11.400 44.800
30. Brabcová Kristýna 2002 CZE 1 4.400 8.800 0.000 13.200 4.100 5.800 0.000 9.900 5.100 4.950 0.000 10.050 5.100 6.600 0.100 11.600 44.750
31. Trávníčková Barb 2003 CZE 2 4.200 8.300 0.000 12.500 3.200 6.350 0.000 9.550 4.300 6.850 0.000 11.150 4.100 7.300 0.100 11.300 44.500
32. Sikora Barbara 2002 POL 4.000 8.800 0.000 12.800 4.100 6.350 0.000 10.450 4.500 5.350 0.000 9.850 4.700 6.200 0.000 10.900 44.000
33. Schneiderová Barbor 2001 CZE 2 4.200 8.200 0.100 12.300 2.700 5.600 0.000 8.300 4.500 6.250 0.000 10.750 4.300 7.650 0.000 11.950 43.300
34. Bessit Tamsyn 2003 JAR 4.000 8.150 0.100 12.050 3.700 4.750 0.000 8.450 4.500 7.400 0.000 11.900 3.500 7.350 0.000 10.850 43.250
35. Zvirblyte Agne 2002 NOR 4.000 8.650 0.000 12.650 1.300 7.900 0.000 9.200 4.700 5.850 0.000 10.550 2.800 7.800 0.000 10.600 43.000
36. Klaková Natálie 2003 CZE 2 4.000 8.450 0.100 12.350 2.600 6.500 0.000 9.100 4.500 5.850 0.100 10.250 4.100 6.950 0.000 11.050 42.750
37. Moravcová Kristina 2003 CZE 4.000 8.600 0.100 12.500 1.700 6.950 0.000 8.650 4.700 4.500 0.000 9.200 4.400 7.250 0.000 11.650 42.000
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Irgens Nora 2002 NOR 4.000 8.200 0.000 12.200 1.600 5.700 0.000 7.300 3.900 5.200 0.000 9.100 3.700 6.750 0.000 10.450 39.050
39. Bevan Latalia 2001 GBR 0.000 0.000 0.000 0.000 5.200 7.250 0.000 12.450 5.400 6.850 0.000 12.250 5.100 7.950 0.000 13.050 37.750
39. Williams Scarlett 2003 GBR 4.400 9.300 0.000 13.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.300 7.700 0.000 12.000 4.800 7.850 0.600 12.050 37.750
41. Jelínková Kateřin 2001 CZE 2 0.000 0.000 0.000 0.000 3.700 6.550 0.000 10.250 4.500 6.300 0.100 10.700 4.400 7.900 0.100 12.200 33.150

https://www.gymfed.cz/osoby/762493
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Men's Team

 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem
1 CAN D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Tawfik Anthony 1999 CAN 5.100 8.250 0.000 13.350 5.300 7.900 0.000 13.200 4.700 9.100 0.000 13.800 4.400 8.900 0.000 13.300 5.200 8.150 0.000 13.350 4.900 6.450 0.000 11.350 78.350
 Emard William 2000 CAN 5.600 8.300 0.300 13.600 4.200 6.950 0.000 11.150 5.100 8.650 0.000 13.750 5.200 9.050 0.100 14.150 4.900 8.300 0.000 13.200 4.800 8.050 0.000 12.850 78.700
 Chronopoulos Ioannis 2002 CAN 4.800 8.050 0.000 12.850 4.900 7.350 0.000 12.250 4.800 8.400 0.000 13.200 5.200 8.800 0.000 14.000 4.800 8.400 0.000 13.200 4.800 8.150 0.000 12.950 78.450
 Dolci Felix 2002 CAN 5.700 7.900 0.000 13.600 5.200 4.900 0.000 10.100 4.800 8.450 0.000 13.250 5.200 8.800 0.000 14.000 4.500 6.800 0.000 11.300 4.700 8.250 0.000 12.950 75.200
 Tyndall Jesse 2000 CAN 5.000 7.050 0.300 11.750 5.300 7.150 0.000 12.450 4.800 8.350 0.000 13.150 3.600 8.500 0.000 12.100 4.100 8.000 0.000 12.100 5.000 8.100 0.000 13.100 74.650
 Kaji Chris 2000 CAN 5.100 7.450 0.000 12.550 4.200 4.900 0.000 9.100 4.700 8.000 0.000 12.700 4.400 9.350 0.000 13.750 4.400 7.100 0.000 11.500 4.400 6.800 0.000 11.200 70.800
 celkem 53.100 49.050 53.950 55.900 50.150 51.850 314.000
2 HUN D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Kovács Jozsef 1999 HUN 4.700 7.750 0.000 12.450 4.900 6.600 0.000 11.500 5.000 8.450 0.000 13.450 5.200 9.100 0.000 14.300 4.600 8.200 0.000 12.800 4.600 7.900 0.000 12.500 77.000
 Siket Oliver 1999 HUN 4.400 8.050 0.100 12.350 4.600 5.750 0.000 10.350 4.400 6.150 0.000 10.550 2.800 8.750 0.000 11.550 4.000 8.450 0.000 12.450 4.500 7.600 0.000 12.100 69.350
 Meszaros Krisztofer 2001 HUN 5.000 7.450 0.000 12.450 5.200 8.650 0.000 13.850 4.700 8.750 0.000 13.450 3.600 9.050 0.000 12.650 4.700 8.350 0.000 13.050 4.100 8.850 0.000 12.950 78.400
 Rengei Balázs 2001 HUN 4.400 7.750 0.000 12.150 3.500 5.050 0.000 8.550 4.300 6.900 1.000 10.200 3.000 8.900 0.000 11.900 3.900 7.500 0.000 11.400 3.500 8.350 0.000 11.850 66.050
 Tomcsányi Benedek 2001 HUN 4.900 8.200 0.100 13.000 5.100 8.550 0.000 13.650 4.700 8.300 0.000 13.000 3.600 9.100 0.100 12.600 4.500 8.550 0.000 13.050 4.300 8.350 0.000 12.650 77.950
 Balázs Krisztián 2002 HUN 5.200 7.550 0.100 12.650 4.100 7.650 0.000 11.750 4.800 9.000 0.000 13.800 4.400 8.750 0.000 13.150 4.800 8.600 0.000 13.400 4.500 8.300 0.000 12.800 77.550
 celkem 50.550 50.750 53.700 52.700 52.300 50.900 310.900
3 FRA D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Saladino Léo 2002 FRA 4.900 7.800 0.000 12.700 4.700 8.600 0.000 13.300 4.500 7.900 0.000 12.400 4.400 9.150 0.000 13.550 4.800 7.850 0.000 12.650 3.400 9.000 0.000 12.400 77.000
 Corbule Mathys 2001 FRA 4.900 6.800 0.000 11.700 3.900 7.800 0.000 11.700 4.600 8.100 0.000 12.700 4.400 8.950 0.000 13.350 4.400 8.600 0.000 13.000 3.600 6.800 0.000 10.400 72.850
 Begue Quentin 2000 FRA 5.100 8.100 0.100 13.100 4.700 9.000 0.000 13.700 4.000 9.100 0.000 13.100 4.400 8.950 0.000 13.350 4.600 8.200 0.000 12.800 4.500 7.050 0.000 11.550 77.600
 Favier Marin 2001 FRA 4.600 7.850 0.000 12.450 4.100 7.450 0.000 11.550 4.300 9.300 0.000 13.600 3.600 9.000 0.000 12.600 4.400 7.150 0.000 11.550 4.100 8.500 0.000 12.600 74.350
 Marechal Julien 2001 FRA 4.500 8.400 0.000 12.900 4.100 7.450 0.000 11.550 4.600 8.400 0.000 13.000 3.600 8.600 0.000 12.200 4.400 6.950 0.000 11.350 3.600 8.750 0.000 12.350 73.350
 Masia Tom 2000 FRA 4.900 8.650 0.000 13.550 3.200 7.800 0.000 11.000 4.700 7.150 0.000 11.850 4.400 9.200 0.000 13.600 4.100 7.900 0.000 12.000 4.600 8.500 0.000 13.100 75.100
 celkem 51.800 50.250 51.800 53.850 50.450 49.650 307.800
4 CZE 1 D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Bega David 2000 CZE 1 4.300 8.450 0.000 12.750 2.800 8.350 0.000 11.150 2.400 8.750 0.000 11.150 3.600 9.300 0.000 12.900 3.000 9.250 0.000 12.250 3.200 8.850 0.000 12.050 72.250
 Kalný Ondřej 2001 CZE 1 5.400 7.450 0.100 12.750 3.500 8.400 0.000 11.900 2.700 8.800 0.000 11.500 5.200 9.150 0.000 14.350 3.800 8.600 0.000 12.400 4.200 7.050 0.000 11.250 74.150
 Švehlík Jakub 1999 CZE 1 4.600 8.400 0.000 13.000 3.300 8.450 0.000 11.750 4.000 8.400 0.000 12.400 4.800 8.850 0.000 13.650 3.700 9.050 0.000 12.750 3.700 9.050 0.000 12.750 76.300
 Fiala Martin 2000 CZE 1 4.700 8.150 0.200 12.650 3.800 8.000 0.000 11.800 3.800 8.200 0.000 12.000 4.400 9.150 0.000 13.550 3.900 8.450 0.000 12.350 3.900 8.500 0.000 12.400 74.750
 Ponížil Daniel 2000 CZE 1 4.800 8.750 0.300 13.250 3.800 7.800 0.000 11.600 4.400 8.650 0.000 13.050 4.400 9.350 0.000 13.750 4.100 8.750 0.000 12.850 3.800 8.600 0.000 12.400 76.900
 Šácha Vojtěch 2002 CZE 1 4.200 8.100 0.000 12.300 4.200 8.150 0.000 12.350 3.000 8.050 0.000 11.050 3.600 9.050 0.000 12.650 4.100 7.250 0.000 11.350 3.700 8.750 0.000 12.450 72.150
 celkem 51.750 47.800 48.950 55.300 50.350 50.000 304.150
5 POL D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Drazkowski Igor 1999 POL 0.000 0.000 0.000 0.000 4.900 7.400 0.000 12.300 4.000 8.700 0.000 12.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.200 7.950 0.000 12.150 4.300 7.250 0.000 11.550 48.700
 Kaskow Pawel 2000 POL 4.500 8.750 0.000 13.250 4.300 8.850 0.000 13.150 4.400 9.000 0.000 13.400 4.400 9.350 0.000 13.750 4.400 8.300 0.000 12.700 4.400 7.950 0.000 12.350 78.600

https://www.gymfed.cz/osoby/226327
https://www.gymfed.cz/osoby/735304
https://www.gymfed.cz/osoby/109767
https://www.gymfed.cz/osoby/707009
https://www.gymfed.cz/osoby/570729
https://www.gymfed.cz/osoby/789192
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 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem
 Izdebski Milosz 2000 POL 5.600 8.250 0.000 13.850 4.500 8.200 0.000 12.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.400 9.200 0.000 13.600 3.200 6.950 4.000 6.150 0.000 0.000 0.000 0.000 46.300
 Garnczarek Kacper 2002 POL 5.200 8.150 0.000 13.350 4.200 8.100 0.000 12.300 3.000 7.350 0.000 10.350 3.600 7.550 0.000 11.150 4.000 8.350 0.000 12.350 4.200 9.200 0.000 13.400 72.900
 Siamro Patryk 2001 POL 4.100 7.700 0.000 11.800 2.600 8.050 0.000 10.650 2.900 8.000 0.000 10.900 3.600 8.500 0.100 12.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 45.350
 Daroszewski Matheusz 2000 POL 4.200 8.250 0.000 12.450 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 7.450 0.000 10.850 3.600 8.550 0.000 12.150 3.900 8.350 0.000 12.250 4.100 8.600 0.000 12.700 60.400
 celkem 52.900 50.450 47.850 51.500 49.450 50.000 302.150
6 CZE 2 D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Šafran Jindřích 2000 CZE 2 4.000 7.550 0.000 11.550 3.700 8.250 0.000 11.950 3.000 5.950 0.000 8.950 4.400 8.800 0.000 13.200 4.400 7.400 0.000 11.800 3.500 7.700 0.000 11.200 68.650
 Žitný David 2001 CZE 2 4.200 8.300 0.100 12.400 3.800 8.150 0.000 11.950 3.100 8.300 0.000 11.400 3.600 8.750 1.000 11.350 3.300 8.500 0.000 11.800 2.000 6.400 5.000 3.400 62.300
 Sliž Radomír 1999 CZE 2 4.200 8.000 0.000 12.200 4.500 8.300 0.000 12.800 3.100 7.800 0.000 10.900 3.600 8.800 0.100 12.300 3.500 8.250 0.000 11.750 3.100 8.700 0.000 11.800 71.750
 Smetana Sebastián 2001 CZE 2 4.100 7.500 0.000 11.600 3.000 7.200 0.000 10.200 2.500 8.200 0.000 10.700 3.600 8.850 0.000 12.450 2.900 8.700 0.000 11.600 2.900 7.100 0.000 10.000 66.550
 Běhal Jonáš 2002 CZE 2 3.600 7.950 0.000 11.550 1.500 5.500 5.000 2.000 2.700 8.900 0.000 11.600 2.800 7.350 0.100 10.050 2.900 9.200 0.000 12.100 2.600 7.900 0.000 10.500 57.800
 Šmíd Richard 2000 CZE 2 4.100 8.250 0.300 12.050 2.200 7.500 0.000 9.700 2.500 8.650 0.000 11.150 2.800 8.500 0.000 11.300 3.300 8.350 0.000 11.650 2.800 6.800 0.000 9.600 65.450
 celkem 48.250 46.900 44.600 49.300 47.450 43.500 280.000

https://www.gymfed.cz/osoby/377008
https://www.gymfed.cz/osoby/901958
https://www.gymfed.cz/osoby/608145
https://www.gymfed.cz/osoby/579654
https://www.gymfed.cz/osoby/421205
https://www.gymfed.cz/osoby/566818
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Men's Individual

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
1. Emard William 2000 CAN 5.600 8.300 0.300 13.600 4.200 6.950 0.000 11.150 5.100 8.650 0.000 13.750 5.200 9.050 0.100 14.150 4.900 8.300 0.000 13.200 4.800 8.050 0.000 12.850 78.700
2. Kaskow Pawel 2000 POL 4.500 8.750 0.000 13.250 4.300 8.850 0.000 13.150 4.400 9.000 0.000 13.400 4.400 9.350 0.000 13.750 4.400 8.300 0.000 12.700 4.400 7.950 0.000 12.350 78.600

3. Chronopoulos
Ioannis 2002 CAN 4.800 8.050 0.000 12.850 4.900 7.350 0.000 12.250 4.800 8.400 0.000 13.200 5.200 8.800 0.000 14.000 4.800 8.400 0.000 13.200 4.800 8.150 0.000 12.950 78.450

4. Meszaros
Krisztofer 2001 HUN 5.000 7.450 0.000 12.450 5.200 8.650 0.000 13.850 4.700 8.750 0.000 13.450 3.600 9.050 0.000 12.650 4.700 8.350 0.000 13.050 4.100 8.850 0.000 12.950 78.400

4. Siminiuc Evgeny 2000 CAN 5.100 8.100 0.000 13.200 4.400 8.000 0.000 12.400 4.800 8.950 0.000 13.750 4.400 8.800 0.000 13.200 5.100 8.500 0.000 13.600 4.400 7.850 0.000 12.250 78.400
6. Tawfik Anthony 1999 CAN 5.100 8.250 0.000 13.350 5.300 7.900 0.000 13.200 4.700 9.100 0.000 13.800 4.400 8.900 0.000 13.300 5.200 8.150 0.000 13.350 4.900 6.450 0.000 11.350 78.350

7. Tomcsányi
Benedek 2001 HUN 4.900 8.200 0.100 13.000 5.100 8.550 0.000 13.650 4.700 8.300 0.000 13.000 3.600 9.100 0.100 12.600 4.500 8.550 0.000 13.050 4.300 8.350 0.000 12.650 77.950

8. Begue Quentin 2000 FRA 5.100 8.100 0.100 13.100 4.700 9.000 0.000 13.700 4.000 9.100 0.000 13.100 4.400 8.950 0.000 13.350 4.600 8.200 0.000 12.800 4.500 7.050 0.000 11.550 77.600
9. Balázs Krisztián 2002 HUN 5.200 7.550 0.100 12.650 4.100 7.650 0.000 11.750 4.800 9.000 0.000 13.800 4.400 8.750 0.000 13.150 4.800 8.600 0.000 13.400 4.500 8.300 0.000 12.800 77.550
10. Kovács Jozsef 1999 HUN 4.700 7.750 0.000 12.450 4.900 6.600 0.000 11.500 5.000 8.450 0.000 13.450 5.200 9.100 0.000 14.300 4.600 8.200 0.000 12.800 4.600 7.900 0.000 12.500 77.000
10. Saladino Léo 2002 FRA 4.900 7.800 0.000 12.700 4.700 8.600 0.000 13.300 4.500 7.900 0.000 12.400 4.400 9.150 0.000 13.550 4.800 7.850 0.000 12.650 3.400 9.000 0.000 12.400 77.000
12. Ponížil Daniel 2000 CZE 1 4.800 8.750 0.300 13.250 3.800 7.800 0.000 11.600 4.400 8.650 0.000 13.050 4.400 9.350 0.000 13.750 4.100 8.750 0.000 12.850 3.800 8.600 0.000 12.400 76.900
13. Švehlík Jakub 1999 CZE 1 4.600 8.400 0.000 13.000 3.300 8.450 0.000 11.750 4.000 8.400 0.000 12.400 4.800 8.850 0.000 13.650 3.700 9.050 0.000 12.750 3.700 9.050 0.000 12.750 76.300
14. Dolci Felix 2002 CAN 5.700 7.900 0.000 13.600 5.200 4.900 0.000 10.100 4.800 8.450 0.000 13.250 5.200 8.800 0.000 14.000 4.500 6.800 0.000 11.300 4.700 8.250 0.000 12.950 75.200
15. Masia Tom 2000 FRA 4.900 8.650 0.000 13.550 3.200 7.800 0.000 11.000 4.700 7.150 0.000 11.850 4.400 9.200 0.000 13.600 4.100 7.900 0.000 12.000 4.600 8.500 0.000 13.100 75.100
16. Fiala Martin 2000 CZE 1 4.700 8.150 0.200 12.650 3.800 8.000 0.000 11.800 3.800 8.200 0.000 12.000 4.400 9.150 0.000 13.550 3.900 8.450 0.000 12.350 3.900 8.500 0.000 12.400 74.750
17. Tyndall Jesse 2000 CAN 5.000 7.050 0.300 11.750 5.300 7.150 0.000 12.450 4.800 8.350 0.000 13.150 3.600 8.500 0.000 12.100 4.100 8.000 0.000 12.100 5.000 8.100 0.000 13.100 74.650
18. Favier Marin 2001 FRA 4.600 7.850 0.000 12.450 4.100 7.450 0.000 11.550 4.300 9.300 0.000 13.600 3.600 9.000 0.000 12.600 4.400 7.150 0.000 11.550 4.100 8.500 0.000 12.600 74.350
19. Kalný Ondřej 2001 CZE 1 5.400 7.450 0.100 12.750 3.500 8.400 0.000 11.900 2.700 8.800 0.000 11.500 5.200 9.150 0.000 14.350 3.800 8.600 0.000 12.400 4.200 7.050 0.000 11.250 74.150
20. Marechal Julien 2001 FRA 4.500 8.400 0.000 12.900 4.100 7.450 0.000 11.550 4.600 8.400 0.000 13.000 3.600 8.600 0.000 12.200 4.400 6.950 0.000 11.350 3.600 8.750 0.000 12.350 73.350
21. Garnczarek Kacper 2002 POL 5.200 8.150 0.000 13.350 4.200 8.100 0.000 12.300 3.000 7.350 0.000 10.350 3.600 7.550 0.000 11.150 4.000 8.350 0.000 12.350 4.200 9.200 0.000 13.400 72.900
22. Corbule Mathys 2001 FRA 4.900 6.800 0.000 11.700 3.900 7.800 0.000 11.700 4.600 8.100 0.000 12.700 4.400 8.950 0.000 13.350 4.400 8.600 0.000 13.000 3.600 6.800 0.000 10.400 72.850
23. Bega David 2000 CZE 1 4.300 8.450 0.000 12.750 2.800 8.350 0.000 11.150 2.400 8.750 0.000 11.150 3.600 9.300 0.000 12.900 3.000 9.250 0.000 12.250 3.200 8.850 0.000 12.050 72.250
24. Šácha Vojtěch 2002 CZE 1 4.200 8.100 0.000 12.300 4.200 8.150 0.000 12.350 3.000 8.050 0.000 11.050 3.600 9.050 0.000 12.650 4.100 7.250 0.000 11.350 3.700 8.750 0.000 12.450 72.150
25. Sliž Radomír 1999 CZE 2 4.200 8.000 0.000 12.200 4.500 8.300 0.000 12.800 3.100 7.800 0.000 10.900 3.600 8.800 0.100 12.300 3.500 8.250 0.000 11.750 3.100 8.700 0.000 11.800 71.750
26. Kaji Chris 2000 CAN 5.100 7.450 0.000 12.550 4.200 4.900 0.000 9.100 4.700 8.000 0.000 12.700 4.400 9.350 0.000 13.750 4.400 7.100 0.000 11.500 4.400 6.800 0.000 11.200 70.800
27. Siket Oliver 1999 HUN 4.400 8.050 0.100 12.350 4.600 5.750 0.000 10.350 4.400 6.150 0.000 10.550 2.800 8.750 0.000 11.550 4.000 8.450 0.000 12.450 4.500 7.600 0.000 12.100 69.350
28. Šafran Jindřích 2000 CZE 2 4.000 7.550 0.000 11.550 3.700 8.250 0.000 11.950 3.000 5.950 0.000 8.950 4.400 8.800 0.000 13.200 4.400 7.400 0.000 11.800 3.500 7.700 0.000 11.200 68.650

29. Smetana
Sebastián 2001 CZE 2 4.100 7.500 0.000 11.600 3.000 7.200 0.000 10.200 2.500 8.200 0.000 10.700 3.600 8.850 0.000 12.450 2.900 8.700 0.000 11.600 2.900 7.100 0.000 10.000 66.550

30. Rengei Balázs 2001 HUN 4.400 7.750 0.000 12.150 3.500 5.050 0.000 8.550 4.300 6.900 1.000 10.200 3.000 8.900 0.000 11.900 3.900 7.500 0.000 11.400 3.500 8.350 0.000 11.850 66.050
31. Bajer Lukáš 2000 CZE 2 4.400 7.500 0.000 11.900 3.300 7.400 0.000 10.700 2.500 7.600 0.000 10.100 3.000 8.300 0.000 11.300 3.800 6.600 0.000 10.400 3.000 8.200 0.000 11.200 65.600
32. Šmíd Richard 2000 CZE 2 4.100 8.250 0.300 12.050 2.200 7.500 0.000 9.700 2.500 8.650 0.000 11.150 2.800 8.500 0.000 11.300 3.300 8.350 0.000 11.650 2.800 6.800 0.000 9.600 65.450
33. Žitný David 2001 CZE 2 4.200 8.300 0.100 12.400 3.800 8.150 0.000 11.950 3.100 8.300 0.000 11.400 3.600 8.750 1.000 11.350 3.300 8.500 0.000 11.800 2.000 6.400 5.000 3.400 62.300

https://www.gymfed.cz/osoby/570729
https://www.gymfed.cz/osoby/109767
https://www.gymfed.cz/osoby/707009
https://www.gymfed.cz/osoby/735304
https://www.gymfed.cz/osoby/226327
https://www.gymfed.cz/osoby/789192
https://www.gymfed.cz/osoby/608145
https://www.gymfed.cz/osoby/377008
https://www.gymfed.cz/osoby/579654
https://www.gymfed.cz/osoby/579654
https://www.gymfed.cz/osoby/556028
https://www.gymfed.cz/osoby/566818
https://www.gymfed.cz/osoby/901958
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem

34. Daroszewski
Matheusz 2000 POL 4.200 8.250 0.000 12.450 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 7.450 0.000 10.850 3.600 8.550 0.000 12.150 3.900 8.350 0.000 12.250 4.100 8.600 0.000 12.700 60.400

35. Běhal Jonáš 2002 CZE 2 3.600 7.950 0.000 11.550 1.500 5.500 5.000 2.000 2.700 8.900 0.000 11.600 2.800 7.350 0.100 10.050 2.900 9.200 0.000 12.100 2.600 7.900 0.000 10.500 57.800
36. Drazkowski Igor 1999 POL 0.000 0.000 0.000 0.000 4.900 7.400 0.000 12.300 4.000 8.700 0.000 12.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.200 7.950 0.000 12.150 4.300 7.250 0.000 11.550 48.700
37. Izdebski Milosz 2000 POL 5.600 8.250 0.000 13.850 4.500 8.200 0.000 12.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.400 9.200 0.000 13.600 3.200 6.950 4.000 6.150 0.000 0.000 0.000 0.000 46.300
38. Siamro Patryk 2001 POL 4.100 7.700 0.000 11.800 2.600 8.050 0.000 10.650 2.900 8.000 0.000 10.900 3.600 8.500 0.100 12.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 45.350

https://www.gymfed.cz/osoby/421205
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Women's Vault Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok Celkem
1. Padurariu Anne-Marie 2002 CAN 5.000 9.300 0.000 14.350 14.350
2. Jurca Victoria 2002 CAN 5.200 9.150 0.000 14.175 14.175
3. Péter Sára 2002 HUN 5.000 9.350 0.000 14.075 14.075
4. Morgan Amelie 2003 GBR 5.000 9.300 0.000 13.950 13.950
5. James Taeja 2002 GBR 5.000 9.000 0.000 13.750 13.750
6. Feher Nora 2002 HUN 4.400 9.250 0.000 13.400 13.400
7. Ponížilová Dominika 2002 CZE 4.600 9.050 0.000 13.300 13.300
8. Jiříková Lucie 2001 CZE 4.600 9.150 0.000 13.175 13.175

https://www.gymfed.cz/osoby/389584
https://www.gymfed.cz/osoby/384893
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Women's Uneven Bars Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla Celkem
1. Padurariu Anne-Marie 2002 CAN 5.700 8.300 0.000 14.000 14.000
2. Vella Wright Jade 2001 AUS 5.500 7.950 0.000 13.450 13.450
3. Feher Nora 2002 HUN 5.700 7.650 0.000 13.350 13.350
4. Chrobok Hannah Jade 2001 CAN 5.300 7.650 0.000 12.950 12.950
5. Bunce Chiara 2002 GBR 4.700 8.000 0.000 12.700 12.700
6. Morgan Amelie 2003 GBR 4.900 7.200 0.000 12.100 12.100
6. Měrková Vendula 2001 CZE 5.100 7.000 0.000 12.100 12.100
8. Měrková Adéla 2001 CZE 5.200 6.800 0.000 12.000 12.000

https://www.gymfed.cz/osoby/612450
https://www.gymfed.cz/osoby/860060
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Women's Beam Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Padurariu Anne-Marie 2002 CAN 6.400 7.800 0.000 14.200 14.200
2. Chrobok Hannah Jade 2001 CAN 6.000 7.750 0.000 13.750 13.750
3. James Taeja 2002 GBR 5.300 8.050 0.000 13.350 13.350
4. Měrková Vendula 2001 CZE 5.200 8.100 0.000 13.300 13.300
5. Morgan Amelie 2003 GBR 5.100 7.900 0.000 13.000 13.000
6. Medved Regina 2003 HUN 4.700 7.900 0.000 12.600 12.600
7. Ponížilová Dominika 2002 CZE 5.000 6.550 0.000 11.550 11.550
8. Bácskai Csenge 2003 HUN 5.000 6.400 0.000 11.400 11.400

https://www.gymfed.cz/osoby/612450
https://www.gymfed.cz/osoby/389584
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Women's Floor Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná Celkem
1. Padurariu Anne-Marie 2002 CAN 5.700 8.400 0.000 14.100 14.100
2. Jiříková Lucie 2001 CZE 5.300 8.250 0.000 13.550 13.550
3. Morgan Amelie 2003 GBR 5.300 8.150 0.000 13.450 13.450
4. Chrobok Hannah Jade 2001 CAN 5.500 7.800 0.000 13.300 13.300
5. Jakab Noemi 2001 HUN 5.200 7.950 0.000 13.150 13.150
6. Simmons Zoe 2002 GBR 5.200 8.000 0.100 13.100 13.100
7. Měrková Adéla 2001 CZE 4.700 8.050 0.000 12.750 12.750
8. Vella Wright Jade 2001 AUS 5.400 6.400 0.000 11.800 11.800

https://www.gymfed.cz/osoby/384893
https://www.gymfed.cz/osoby/860060
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Men's Floor Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná Celkem
1. Masia Tom 2000 FRA 4.900 9.000 0.000 13.900 13.900
2. Begue Quentin 2000 FRA 5.100 8.650 0.000 13.750 13.750
3. Ponížil Daniel 2000 CZE 4.800 8.450 0.000 13.250 13.250
4. Tomcsányi Benedek 2001 HUN 5.000 8.150 0.000 13.150 13.150
5. Kaskow Pawel 2000 POL 4.400 8.600 0.000 13.000 13.000
6. Dolci Felix 2002 CAN 5.100 7.600 0.100 12.600 12.600
7. Emard William 2000 CAN 5.500 7.400 0.400 12.500 12.500
8. Garnczarek Kacper 2002 POL 4.700 6.050 0.000 10.750 10.750

https://www.gymfed.cz/osoby/570729
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Men's Pommel Horse Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kůň Celkem
1. Tawfik Anthony 1999 CAN 5.400 8.850 0.000 14.250 14.250
2. Meszaros Krisztofer 2001 HUN 4.900 8.850 0.000 13.750 13.750
3. Kaskow Pawel 2000 POL 4.700 9.000 0.000 13.700 13.700
4. Begue Quentin 2000 FRA 5.000 8.600 0.000 13.600 13.600
5. Tomcsányi Benedek 2001 HUN 5.100 8.350 0.000 13.450 13.450
6. Tyndall Jesse 2000 CAN 5.400 7.250 0.000 12.650 12.650
7. Saladino Léo 2002 FRA 4.600 7.650 0.000 12.250 12.250
8. Sliž Radomír 1999 CZE 4.000 7.400 0.000 11.400 11.400

https://www.gymfed.cz/osoby/608145
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Men's Rings Final

Pro tuto kategorii nejsou výsledky k dispozici.
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Men's Vault Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok Celkem
1. Emard William 2000 CAN 5.600 9.100 0.000 14.300 14.300
2. Kalný Ondřej 2001 CZE 5.200 9.050 0.000 13.900 13.900
3. Chronopoulos Ioannis 2002 CAN 5.200 9.150 0.000 13.350 13.350
4. Masia Tom 2000 FRA 4.400 8.950 0.000 13.075 13.075
5. Ponížil Daniel 2000 CZE 4.400 9.200 0.000 12.725 12.725
6. Corbule Mathys 2001 FRA 4.400 9.200 0.000 12.550 12.550

https://www.gymfed.cz/osoby/735304
https://www.gymfed.cz/osoby/570729
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Men's Parallel Bars Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla Celkem
1. Balázs Krisztián 2002 HUN 4.800 8.600 0.000 13.400 13.400
2. Corbule Mathys 2001 FRA 4.400 8.900 0.000 13.300 13.300
3. Begue Quentin 2000 FRA 4.600 8.400 0.000 13.000 13.000
4. Ponížil Daniel 2000 CZE 4.100 8.850 0.000 12.950 12.950
5. Meszaros Krisztofer 2001 HUN 4.700 7.950 0.000 12.650 12.650
6. Siminiuc Evgeny 2000 CAN 4.300 8.300 0.000 12.600 12.600
7. Tawfik Anthony 1999 CAN 5.300 6.950 0.000 12.250 12.250
8. Kaskow Pawel 2000 POL 4.400 7.700 0.000 12.100 12.100

https://www.gymfed.cz/osoby/570729


Závod OH nadějí (Men's Horizontal Bar Final) 3.11.-5.11.2016 - Liberec

Závod OH nadějí - 3.11.-5.11.2016 18 / 19

Men's Horizontal Bar Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen hrazda Celkem
1. Balázs Krisztián 2002 HUN 4.500 8.650 0.000 13.150 13.150
1. Chronopoulos Ioannis 2002 CAN 4.800 8.350 0.000 13.150 13.150
1. Garnczarek Kacper 2002 POL 4.200 8.950 0.000 13.150 13.150
4. Tyndall Jesse 2000 CAN 5.000 7.950 0.000 12.950 12.950
5. Masia Tom 2000 FRA 4.700 8.050 0.000 12.750 12.750
6. Favier Marin 2001 FRA 4.100 7.550 0.000 11.650 11.650
7. Daroszewski Matheusz 2000 POL 3.400 7.600 0.000 11.000 11.000
8. Meszaros Krisztofer 2001 HUN 4.100 0.000 0.000 4.100 4.100
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